
 「人事労務実務のＱ＆Ａ」無料試読サービスのご案内 
 

◆２ヵ月の無料試読サービス期間！ 

 月刊「人事労務実務のＱ＆Ａ」では、皆様に誌面の内容をよく知っていただくため、２ヵ月間（２冊）を無料試

読サービス期間としています。無料試読サービスのお申込みは、下記の申込用紙にご記入の上、フリーＦＡＸで

お送りください（メールでのお申込みも可能です）。 

 
○９月号からの無料試読サービスにお申込みいただきますと、11月号から年間購読（有料）契約に移行します。 

 ２ヵ月間（２冊）の無料試読終了後、11月号から１年間（12冊）の年間購読（有料）に移行します。 

11月号の送付となります10月15日頃にご請求書を別送いたします。２年目以降は１年単位での自動更新となります。 

 

○９月号からの無料試読サービスに申し込まれた方が無料試読のみで中止される場合は必ず平成 29年９月末日まで

にご連絡をお願いします（年間購読に移行する場合は、ご連絡は不要です）。 

 ご連絡はＦＡＸ、メールのいずれかで承っております。ご連絡をいただいた時点で送付を停止します（無料試読のみ

では、ご請求は発生いたしません）。 

★無料試読サービスのお申込みは→ フリーＦＡＸ０１２０-４５３-６０６ 

＜＜お客様ご記入欄＞＞  ※印の必須事項のご記入がないと、無料試読誌をお送りできない場合があります。 

（フリガナ） お申込日 

※■事業所名（個人でのお申込みの場合はお名前（姓・名）をご記入ください。） 

平成  年  月  日 

※■所在地・送付先（〒         ） ○業種名（                      ） 

 

 

 

 

 （TEL：                 ） （FAX：                 ）
 

 ※メールアドレスを必ずご記入下さい（E-mail：
                         

） 

 （フリガナ）  ■ご担当者の所属部署・役職等 

 
※■お申込ご担当者名 

 

■無料試読（H29.９月号 ～ H29.10月号まで）を □ 申し込みます (チェックをお願いいたします。)
 

○ 月刊「人事労務実務のＱ＆Ａ」は何をご覧になって知りましたか？（チェックをお願いいたします。） 

□当会ホームページ □日経新聞掲載の広告 □日本の人事部発行のメルマガ  

□その他（                      ） 

◇無料試読サービスをお申込みの皆様へ この度は、人事労務実務のQ＆Aの無料試読サービスへお申込みいただき、ありがとう 

ございます。今後の参考にしたいと存じますので、お申込み理由で該当するものを下記より選んでチェックをお願いいたします。 

〔□気になるテーマが特集だった 、 □掲載記事の資料収集をしていた、 □その他（                      ）〕 

※お問い合わせはメールで → qa@nichiroken.or.jp 担当者より、折り返しご連絡申し上げます。 

※月刊「人事労務実務のＱ＆Ａ」の詳細は当会のホームページから！→URL：http://www.nichiroken.or.jp/    HP 

月
刊 

（個人でのお申込みの場合は業種名に勤務先名をご記入ください。） 

mailto:qa@nichiroken.or.jp
http://www.nichiroken.or.jp/publication/jinjiromuqa.html

